
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

12.03.2015 року                                                                                         № 41 

 

Про розгляд заяви фізичної  

особи – підприємця Цюка Р.О. 
 

 Розглянувши заяву фізичної особи – підприємця Цюка Р.О. щодо 

надання на території Гребінківської міської ради мінімального переліку 

ритуальних послуг за угодою з міськвиконкомом,  керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 

поховання та похоронну справу», виконавчий комітет Гребінківської міської 

ради 

ВИРІШИВ: 

Утриматись від укладення угоди щодо визначення фізичної особи – 

підприємця Цюка Романа Олександровича суб’єктом господарювання, який 

надає ритуальні послуги.  

 

 

 

 

    Міський голова                                                            Ф. Мілевський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.docufreezer.com/order

